Об организации проведения приема на обучение по программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2024/2025 учебный год – 08.11

Исп.: В.И. Горностаев

ИД 2670177

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

24.05.2024   № 605-ОД

Об организации проведения приема

на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета, программам

магистратуры на 2024/2025 учебный год

В соответствии с приказом Министерства высшего образования и науки

Российской Федерации от 21.08.2020 № 1076 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры» и во исполнении письма Минобрнауки России от 23.05.2024

№ МН-5/1653-ОП «О внесении изменений в правила приема»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 27.05.2024 Правила приема в Московский

политехнический университет на 2024/2025 учебный год для обучения

по программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры (далее – Правила приема).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на проректора по учебной работе Г.Х. Шарипзянову.

Приложение: Правила приема на 81 л. в 1 экз.

Ректор В.В. Миклушевский